
NABÍDKA PARTNERSTVÍ
17. STŘEŠOVICKÝ TRANSFUZNÍ DEN
13. listopadu 2024



Vážené kolegyně a kolegové,

digitalizace a elektronizace pracovních činností a služeb je fenomén doby, zdravotnictví není
výjimkou. Rozhodli jsme se proto 17. ročník Střešovického transfuzního dne, který se koná
13.listopadu 2024 v ÚVN Praha, věnovat tomuto tématu nejen jeho aktuálnost, ale také
proto, že transfuzní služba se svými laboratořemi a výrobou transfuzních přípravků tuto
problematiku řeší dlouhodobě nejen ve svých provozech, ale i v interakci s klinickými
odděleními. 

Rádi bychom vás tedy co nejsrdečněji pozvali na tuto již tradiční konferenci 
a pohled do současnosti i budoucnosti digitálního věku. 
 

 Jménem organizátorů
plk. gšt. MUDr. Miloš Bohoněk, Ph.D.
primář OHKT ÚVN a odborný garant konference

Webové stránky: 
https://www.stresovickyden.com/

https://www.stresovickyden.com/


O AKCI
Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a bude registrována u ČLK a ČAS.
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.

Datum: 13. listopadu 2024

Místo konání: Kongresové centrum ÚVN, pavilon CH2,
U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6

Akce se koná pod záštitou ředitele Ústřední vojenské 
nemocnice prof. MUDr. Miroslava Zavorala, Ph.D.

Odborný garant: plk. gšt. MUDr. Miloš Bohoněk, Ph.D.



● Umístění Vašeho reklamního banneru nebo roll-up
systému v konferenční místnosti přímo za řečnickým pultem 

● Prezentační stánek o ploše 5 m   v prostorách přilehlých k
přednáškové místnosti

● Prezentace loga na jmenovkách všech účastníků

● Vložení Vašich propagačních / reklamních materiálů do
tašek, které obdrží všichni účastníci akce

● Registrace pro 4 firemní zástupce ZDARMA

● Promítaní loga a propagačního videa během přestávek po
celou dobu konference

PLATINOVÝ 
PARTNER

50 000 Kč

2



● Umístění Vašeho reklamního banneru nebo roll-up
systému v konferenční místnosti po celou dobu konání
akce

● Prezentační stánek o ploše 4 m   v prostorách
přilehlých k přednáškové místnosti

● Vložení Vašich propagačních / reklamních materiálů
do tašek, které obdrží všichni účastníci akce

● Registrace pro 3 firemní zástupce ZDARMA

● Promítaní loga a propagačního videa během
přestávek po celou dobu konference

ZLATÝ 
PARTNER

30 000 Kč
2



STŘÍBRNÝ 
PARTNER

20 000 Kč

● Umístění Vašeho reklamního banneru nebo roll-up
systému v konferenční místnosti po celou dobu konání
akce

● Prezentační stánek o ploše 3 m   v prostorách
přilehlých k přednáškové místnosti

● Vložení Vašich propagačních / reklamních materiálů
do tašek, které obdrží všichni účastníci akce

● Registrace pro 2 firemní zástupce ZDARMA

● Promítaní loga a propagačního slidu během
přestávek po celou dobu konference

2



● Umístění Vašeho reklamního banneru nebo rollup
systému v konferenční místnosti po celou dobu konání
akce

● Prezentační stánek o ploše 2 m   v prostorách
přilehlých k přednáškové místnosti

● Registrace pro 1 firemního zástupce ZDARMA

● Promítaní loga během přestávek po celou dobu
konference

BRONZOVÝ 
PARTNER

10 000 Kč2



DOPLŇKOVÉ PARTNERSKÉ POZICE

› Umístění loga partnera na kongresových taškách / složkách 10 000 Kč
› Partner dodá vlastní tužky, které budou vloženy do kongresových tašek 1 000 Kč
› Partner dodá vlastní bloky, které budou vloženy do kongresových tašek 2 000 Kč
› Registrace dalšího firemního zástupce nad rámec partnerství 2 000 Kč

Veškeré ceny v této nabídce jsou uvedeny bez DPH. 



TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI
V případě zájmu o účast nebo o podrobnější
informace, kontaktujte:

Tereza Stopková – Managing Director
tereza@boosterevent.cz
telefon: +420 603 438 439


